Spokes 2 Midi Hangeleuchten LED

DIMENSIONE
16
7 o
3
3
45
CAVO
Durchsichtig

COLORE

HE SN
Weil3, Graphit, Schwarz, Gold, Kupfer

CERTIFICAZIONI

(E © rn

PESO

Net kg 4.50

MATERIALE

Lackiertem Stahl und Aluminium

SORGENTE LUMINOSA

LED inbegriffen 30W 2700 K 4080Im CRI &gt;90 PUSH und
DALI dimmbar<br />&nbsp;<br />LED inbegriffen 30W 2700 K
4080Im CRI &gt;90 On-Off



